中国农药工业协会文件
中农协〔2019〕42号

关于召开第六届中国植物保护产品国际贸
易发展论坛暨国际贸易委员会工作年会的

通知

各相关单位：

中国是最大的农药生产和出口国，近两年来，由于环保新政策的出

台，江苏、山东、浙江等农药生产大省纷纷开展对化工产业的结构调整，

“关停一批、提升一批、转移一批”使得近千家化工企业生产受到影响，

国际供应链受到冲击，价格和供应量的不确定性正在显现。国内农药企业

如何规划未来发展战略？国际采购商如何在中国选择稳定的供应商，保证

供货稳定性？

为了进一步推动中国农化产业“一带一路”倡议的实施，加强中国

农药生产商与国际采购商的交流，中国农药工业协会国际贸易委员会将于

2019年6月26～28日在重庆召开“第六届中国植物保护产品国际贸易发展论

坛暨国际贸易委员会工作年会”。本次论坛将就新形势下农药国际供应链

的热点问题，邀请相关政府部门领导、国外行业协会、国际贸易专家及国

际采购商，针对中国未来产业政策的调整和进出口政策、中国农药生产及

供应情况、国外市场情况及登记要求等议题进行分析讨论，为国内外企业

提供一个交流和商贸洽谈的平台。

为保证会议顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

报到时间：2019年6月26日08:00—21:00

会议时间：2019年6月26-27日

会议地点：重庆世纪金源大饭店（重庆江北区建新北路二支路1号）

二、会议内容（本次会议全程采用同声传译）

（一）6月26日 14:30-18:00 国际贸易委员会2018年工作年会（限委

员会成员参加）

通报2018年国际贸易委员会情况及财务报告；研讨农药国际贸易中的

热点问题。

（二）6月27日 08:30-18:00 第六届中国植物保护产品国际贸易发展

论坛

1、化工企业结构调整下农药出口面临的新挑战&中国农化产品进出口

贸易发展趋势——农业农村部农药检定所

2、江苏化工行业调整对本省农药生产企业出口带来的影响——江苏

省农药总站

3、海外园区——中国农药企业投资建厂的下一站（亚洲、非洲解

析）——江泰投资贸易服务有限公司

4、越南草甘膦后时期如何填补市场空缺——越南农药工业协会

5、中国印度供应链格局的变化及中国印度农药企业合作的新机

会——印度农药工业协会

6、洞悉乌兹别克斯坦农药市场——乌兹别克斯坦Ifoda

7、如何进入乌克兰市场——匈牙利PETERS & BURG LTD.AGROCHEMICAL

HOLDING

8、印尼农药市场及登记需要注意的方面——印尼CV. Agro Jaya 咨询

公司

9、孟加拉作物生产及农药市场情况——孟加拉农药协会

（三）6月28日 考察

三、会务费及报名办法

1、会务费：2800元/人，国际贸易委员会成员单位会务费：2600元/

人，每企业参会3人（含）以上免一人会务费。

住宿统一安排，费用自理，标间/单间：400元/天。

2、会务费汇款单位（请注明“植保论坛”）：

户  名：中国农药工业协会

帐号：0200022309014426780

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

开户银行行号：102100002239

3、参会代表请填写回执表（见附件，可登录“中国农药工业信息网

（www.ccpia.com.cn）”下载）,并于6月15日之前发传真或电子邮件至中

国农药工业协会。

四、会议联系方式

宋  艳  手机：18618406373  E-mail：songyan2199@163.com

徐莉莉  手机：13811303603  E-mail：38464449@qq.com

范  颖  手机：13811367205  E-mail：ccpiafy@126.com

赵一杰  手机：13488816603  E-mail：ccpiazyj@126.com

朱伟娟  手机：13146020719  E-mail：ccpia_zwj@126.com

传  真：010-84885081

地  址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼中国化工大厦1320室

邮  编：100723

二○一九年五月十五日

参会回执表
单位名称

单位地址

联 系 人 联系电话

电子邮箱 单位邮编

参  会 　人　 员

姓名 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

重庆世纪金源大饭店住房登记

是否要求安排住宿：　　　　　　　　□ 是　　　　　　　　　□ 否

入住日期 退房日期 单价（元/天•间） 预定房间数 总费用

标间400

单间400

发  票  开  具

是否开具发票： □ 是      □ 否

需开具发票类型： □ 增值税普通票      □增值税专用票

发票抬头：

发票邮寄地址：

联系人/电话：

备注：

1.以上参会回执信息请务必填写完整；

2.开增值税专用票需要提供以下信息并加盖企业公章或财务章：纳税人识别号

（税号）、登记注册地址、电话、开户行、开户行账号、是否为一般纳税人。